Qua demum positis secula prælijs
Mitescent, penitus Mars dabit impius
Herbam, vincus ahenis
Lugebit quoq; vinculis
O felix Soboles, O celeberrima
Proles, quæ imperium deniq; terminet
Astris Oceanoq;
Ceu votisq; vocabitur.
O si tam maneat pars mihi viuida
Vitæ, quam fuerit sat mihi dicere
Res huius memorandas
Præclarasq; domi & foris.
Haud quaquam studio me Maro vinceret,
Smyrneoq; forem vate superior.
Qui nunc lacte litarim
Pauper Thure carens ego.
Quod possum, facio, quod facio, queo.
Hanc decanto diem, conscia quæ fuit
Tam prolis generosæ
Ob partum nitidissimum.
Non solum illa dies sit venerabilis
Hispanis, simul & Theutonibus viris,
Verum concelebranda
Nulli non quoq; gentium.
Hanc ornate diem vos Rhodopen,
Et quos Austria nunc, quosq; Bohæmia,
Et quos Hungara tellus,
Et quos Carnia confouet.
Schlauri, Quicq; bibunt flumina Tethyos
Et Nilum, Cilices, Aethiopes nigri,
Et Galli atq; Sicambri.
Et vos deniq; Sarmatæ.
Et quos orbe fouet sola Britania
Diuisos, Arabes, Ausonij quoq;
Vos Indi, Garamanthæ,
Et vos Graugeni simul.
Hanc ornate diem deniq; singuli
Atq; omnes populi, prole sub hæc pia
Hæc enata die, omnes
Et fauste & bene viuatis.
Hanc ornate diem carminibus pijs
Io Io concinite, Io quoq; dicite
Corde & voce fauentes,
Quo hæc lux sit numerosior.
Et felix redeat temporibus suis.
Cressa nec careat illa dies nota.
Viuat, viuat vtroq;
Proles cum patre faustiter.

Coloniz apud honestum ciuem Petrum Quentell, Anno virginæ partus
M. D. XXXV. Mense Augusto.